[bookmark: _GoBack]В Службу примирения МАДОУ № 3
от _____________________________
(Ф.И.О. полностью)

_________________________________________

_________________________________________

	Контактный номер телефона:
	___________________________________________

	Заявление

Прошу рассмотреть проблемную ситуацию: __________________________

Дата происшедшего: ________________________________________________

Имя и фамилия обидчика или стороны конфликта: _______________________
__________________________________________________________________

Имя и фамилия пострадавшего или стороны конфликта:__________________
__________________________________________________________________

Согласен (не согласен) на примирительную встречу:_____________________

Дата ___________________
________________________
подпись